ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЕЛИКИЕ ЛУКИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 25.08.2023 № 167-р

г. Великие Луки

О внесении изменений в распоряжение

Администрации города Великие Луки

от  31.07.2012 № 108-р «О составе комиссии

Администрации города Великие Луки по

предупреждению и ликвидации чрезвычайных

ситуаций и обеспечению пожарной безопасности»

   В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 21.12.1994

№ 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и

техногенного характера», постановлением Правительства Российской Федерации от

30.12.2003 № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации

чрезвычайных ситуаций» и на основании постановления Администрации города

Великие Луки от 19.05.2011 № 1076 «О комиссии по предупреждению и ликвидации

чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности города Великие

Луки», статьей 34 Устава муниципального образования «Город Великие Луки»:

    1.  Внести следующие изменения в распоряжение Администрации города

Великие Луки от 31.07.2012 № 108-р  «О составе комиссии Администрации города

Великие Луки по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и

обеспечению пожарной безопасности»:

     1.1.  Вывести из состава комиссии:

    - Евдокимова Андрея Васильевича.

     1.2. Ввести в состав комиссии:

                - Андреева Андрея Владимировича – исполняющего обязанности начальника

МУ «Управление жилищно-коммунального хозяйства Администрации города Великие

Луки»

                2. Отделу по связям с общественностью и информационному обеспечению

Администрации города Великие Луки (Калинина С.А.) опубликовать настоящее

распоряжение в газете «Великолукская правда» и разместить в сети Интернет на

официальном сайте  города Великие Луки  vluki.reg60.ru.

   3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя Главы Администрации города Великие Луки  В.И. Куплайса.

Глава Администрации города                         подпись                      А.Г. Беляев

Копия верна:

Управляющая делами

Администрации города                               Н.В. Ильина

КОПИЯ

http://www.vluki.reg60.ru/